

Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS

Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 33 49 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Christian Aidel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS Hovbro 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 33 49 38 19
	Stiftet: 28. januar 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aidel
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Alcor ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.412 kr. mod 727.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.017 kr. mod -3.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention af videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	518.412	727.735
2 Personaleomkostninger	-560.794	-690.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	-17.241
Driftsresultat	-61.382	20.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	668	643
Øvrige finansielle omkostninger	-20.073	-20.126
Resultat før skat	-80.787	895
Skat af årets resultat	17.770	-4.576
Årets resultat	-63.017	-3.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.017	-3.681
Disponeret i alt	-63.017	-3.681

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.666	64.666
Materielle anlægsaktiver i alt	45.666	64.666
Anlægsaktiver i alt	45.666	64.666
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	221.700	216.490
Varebeholdninger i alt	221.700	216.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.060	150.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.095	16.706
Udskudte skatteaktiver	58.470	40.700
Andre tilgodehavender	5.470	0
Periodeafgrænsningsposter	0	32.000
Tilgodehavender i alt	185.095	239.944
Omsætningsaktiver i alt	406.795	456.434
Aktiver i alt	452.461	521.100

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	86.000	86.000
Overført resultat	-261.779	-198.762
Egenkapital i alt	-175.779	-112.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.365	58.456
Anden gæld	15.807	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.172	58.456
3 Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	244.862	195.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.449	104.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.250	27.500
Anden gæld	208.507	218.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.068	575.406
Gældsforpligtelser i alt	628.240	633.862
Passiver i alt	452.461	521.100
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention af videreføre selskabet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	490.060	606.538
Pensioner	59.567	77.843
Andre omkostninger til social sikring	11.167	5.735
	560.794	690.116
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	51.365	30.000	21.365	0
Anden gæld	15.807	0	15.807	0
	67.172	30.000	37.172	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	222 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104 t.kr.
Driftsmidler	46 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af biler. Forpligtelserne af disse leasingkontrakter udgør t.kr. 62 inkl. moms pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alcor ApS, CVR-nr. 25 80 34 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.